Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2118/2022 - OTHNIEL HARFUCH - Criar um aplicativo digital nas escolas municipais, a
fim de que os pais possam ter acesso as notas e rendimento escolar.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/01/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho a Vossa Excelência reposta à Indiação em questão.

-

Indaiatuba, 27 de janeiro de 2023.
-

-

Thiago do Nascimento Silva de Souza
Diretor de Departamento